
sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00048 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 

 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 132A, DE 15 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. EVERALDO 
DA SILVA DOURADO, PARA O CARGO DE 

ASSESSOR DE PLANEJAMENTO ESTUDOS E 

PROJETOS DESTE MUNICIPIO E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica Nomeado o Sr. EVERALDO DA SILVA 
DOURADO, portador do RG 02.762.180-43 SSP/SP e CPF 424.654.005-68, 

para o CARGO DE ASSESSOR DE PLANEJAMENTO ESTUDOS E PROJETOS, 

Símbolo CAS-4, deste Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 1º de março de 2013. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 15 de Março de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37E8FEF46B2F80A260A9F89922A6FBD



sexta-feira, 24 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00048 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
 
 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 061A, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. SANDRA 
DE SENA COSTA, PARA O CARGO CHEFE DE 

SEÇÃO DE FREQUENCIA E FOLHA DE 

PAGAMENTO, DESTE MUNICIPIO E DE OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica Nomeada a Srª. SANDRA DE SENA COSTA, 
portador do CPF: 732.019.365-53 E RG: 051270-56, para o Cargo de CHEFE 

DE SEÇÃO DE FREQUENCIA E FOLHA DE PAGAMENTO, Símbolo CC-05, deste 

Município. 

 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/02/2013. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 22 de Fevereiro de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A37E8FEF46B2F80A260A9F89922A6FBD


